
Základní škola Náměšť na Hané, okres Olomouc

Číslo účtu Obraty za Obraty Koncový

Název účtu období D rozdíl stav

Náklady

501400 Spotřeba potravin ŠJ 0,00 829569,55 829569,55

501410 Spotřeba potravin ŠJ-provoz ZŠ 0,00 215,20 215,20

501420 Kancelářské potřeby ŠJ 0,00 842,00 842,00

501430 Čistící prostředky ŠJ 0,00 6970,00 6970,00

501450 Ostatní spotřebovaný mat. ŠJ 0,00 15083,00 15083,00

501460 Materiál ŠJ - věci dld. spotřeby 0,00 3580,00 3580,00

501500 materiál k výuce - poskytnutý žákům 0,00 2244,00 2244,00

501501 materiál použitý při výuce 0,00 3676,00 3676,00

501502 materiál k výuce - poskytnutý žákům ŠD 0,00 4520,00 4520,00

501510 Čistící prostředky 0,00 36784,00 36784,00

501520 Kancelářské potřeby 0,00 24290,80 24290,80

501530 Tisk 0,00 18506,30 18506,30

501590 Ostatní spotřebovaný mat. -2686,00 50872,40 50872,40

501591 Ostatní spotřebovaný mat.-zdravotnický mat. 0,00 304,00 304,00

501600 Materiál - věci dld. spotřeby 0,00 60381,00 60381,00

501602 Materiál - věci dld. spotřeby-hrazeno z příspěvku ŠD 0,00 2010,00 2010,00

502410 Vodné a stočné ŠJ 0,00 40260,52 40260,52

502450 El. energie ŠJ 0,00 122107,00 122107,00

502460 Spotřeba plynu ŠJ 25690,00 231623,70 231623,70

502550 El. energie ZŠ 39840,00 147305,00 147305,00

502600 Spotřeba plynu ZŠ 34110,00 406853,51 406853,51

502650 Vodné a stočné ZŠ 0,00 12052,80 12052,80

50x Spotřebované nákupy 96954,00 2020050,78 2020050,78

511400 Opravy a udržování ŠJ 0,00 26282,41 26282,41

511500 Opravy a udržování budovy ZŠ 0,00 21096,00 21096,00

511510 Opravy a udržování strojů a přístrojů ZŠ 0,00 50857,50 50857,50

513000 Náklady na reprezentaci 0,00 2052,00 2052,00

518410 Tel. poplatky ŠJ 0,00 8175,70 8175,70

518450 Služby ostatní ŠJ 0,00 10741,32 10741,32

518453 Služby ostatní ŠJ - odvoz odpadní vody 0,00 1964,00 1964,00

518510 Telefonní poplatky ZŠ 0,00 39867,10 39867,10

518520 Poštovné ZŠ 0,00 2971,00 2971,00

518551 Mzdové účetnictví 0,00 40680,00 40680,00

518552 Vedení účetnictví školy 0,00 61600,00 61600,00

518590 Ostraha 0,00 9504,00 9504,00

518601 Software - ICT- Autocont 0,00 27960,00 27960,00

518650 Ostatní služby 0,00 40885,40 40885,40

518654 Ostatní služby-pronájem bazénu aj. 0,00 9900,00 9900,00

51x Služby 0,00 354536,43 354536,43

521370 HM - Kroužky 0,00 2880,00 2880,00

521500 HM z provozu 0,00 3900,00 3900,00

524370 ZP - Kroužky 0,00 258,00 258,00

524470 SP-Kroužky 0,00 720,00 720,00

527300 Odvod do FKSP 0,00 232,00 232,00

527370 FKSP - Kroužky 0,00 58,00 58,00

52x Osobní náklady 0,00 8048,00 8048,00

549250 Ostatní náklady z činnosti 0,00 6,00 6,00

549550 Ostatní náklady z činnosti 0,00 0,68 0,68

549999 Ostatní náklady z činnosti - přeplatky 0,00 853,90 853,90

54x Ostatní náklady 0,00 860,58 860,58

569100 Bankovní poplatky 0,00 6279,17 6279,17

569400 Bankovní poplatky ŠJ 0,00 13723,00 13723,00

56x Finanční náklady 0,00 20002,17 20002,17

Náklady celkem 96954,00 2403497,96 2403497,96

0,00 20002,17

0,00 2500451,96

6279,170,00

13723,000,00

853,900,00

0,00 860,58

6,000,00

0,680,00

58,000,00

0,00 8048,00

720,000,00

232,000,00

3900,000,00

258,000,00

0,00 354536,43

2880,000,00

40885,400,00

9900,000,00

9504,000,00

27960,000,00

40680,000,00

61600,000,00

39867,100,00

2971,000,00

10741,320,00

1964,000,00

2052,000,00

8175,700,00

21096,000,00

50857,500,00

0,00 2117004,78

26282,410,00

440963,510,00

12052,800,00

257313,700,00

187145,000,00

40260,520,00

122107,000,00

60381,000,00

2010,000,00

48186,400,00

304,000,00

24290,800,00

18506,300,00

4520,000,00

36784,000,00

2244,000,00

3676,000,00

15083,000,00

3580,000,00

0,00

6970,000,00

829569,550,00

215,200,00

IČO 45238685

Počáteční

stav

Obraty za

období MD

Výroční zpráva o hospodaření za rok 2010

Provozní náklady -  hlavní činnost, hrazeno z dotací obcí

842,00



Výnosy

602410 Výnosy z prodeje služeb - stravné žáci ZŠ 516220,00 516220,00 516220,00

602411 Výnosy z prodeje služeb -stravné žáci MŠ 235272,00 235272,00 235272,00

602412 Výnosy z prodeje služeb-stravné zaměstnanci ZŠ 80117,00 80117,00 80117,00

602416 Výnosy z prodeje služeb 34,00 34,00 34,00

60x Výnosy z vlastních výkonů a zboží 831643,00 831643,00 831643,00

621000 Aktivace materiálu a zboží 147546,00 147546,00 147546,00

62x Aktivace 147546,00 147546,00 147546,00

649550 Ostatní výnosy z činnosti 319,66 319,66 319,66

649999 Ostatní výnosy z činnosti - přeplatky 15,00 15,00 15,00

64x Ostatní výnosy 334,66 334,66 334,66

662400 Úroky 365,38 365,38 365,38

662500 Úroky 235,05 235,05 235,05

66x Finanční výnosy 600,43 600,43 600,43

672400 Výnosy z nároků na prostředky rozpočtů územních samosprávných celků 216000,00 216000,00 216000,00

672500 Výnosy z nároků na prostředky rozpočtů územních samosprávných celků 922800,00 922800,00 922800,00

672600 Výnosy z nároků na prostředky rozpočtů územních samosprávných celků 300000,00 300000,00 300000,00

67x Výnosy z nároků na prostředky státního rozpočtu, rozpočtů územních samosprávních celků a státních fondů1438800,00 1438800,00 1438800,00

Výnosy celkem 2418924,09 2418924,09 2418924,09

Hospodářský zisk za období 15426,13

Hospodářský zisk celkem 15426,13

Číslo účtu Obraty za Obraty Koncový

Název účtu období D rozdíl stav

Náklady

521300 HM 0,00 5857000,00 5857000,00

521310 HM - OON 0,00 84000,00 84000,00

524300 ZP 0,00 530734,00 530734,00

524400 SP 0,00 1471020,00 1471020,00

527300 Odvod do FKSP 0,00 117140,00 117140,00

52x Osobní náklady 0,00 8059894,00 8059894,00

Náklady celkem 0,00 8059894,00 8059894,00

Výnosy

672310 Výnosy z nároků na prostředky rozpočtů územních samosprávných celků 8213800,00 8213800,00 8213800,00

67x Výnosy z nároků na prostředky státního rozpočtu, rozpočtů územních samosprávních celků a státních fondů8213800,00 8213800,00 8213800,00

Výnosy celkem 8213800,00 8213800,00 8213800,00

Hospodářský zisk za období 153906,00

Hospodářský zisk celkem 153906,00

Číslo účtu Obraty za Obraty Koncový

Název účtu období D rozdíl stav

Náklady

Počáteční

stav

Obraty za

období MD

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 8059894,00

0,000,00

117140,000,00

0,00 8059894,00

530734,000,00

1471020,000,00

5857000,000,00

84000,000,00

Počáteční

stav

Obraty za

období MD

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

 Přímé náklady na platy hrazené ze SR - hlavní činnost

Školní družina



501502 materiál k výuce - poskytnutý žákům ŠD 0,00 5018,00 5018,00

501530 Tisk 0,00 168,00 168,00

50x Spotřebované nákupy 0,00 5186,00 5186,00

Náklady celkem 0,00 5186,00 5186,00

Výnosy

602500 Výnosy z prodeje služeb-družina 15100,00 15000,00 15000,00

60x Výnosy z vlastních výkonů a zboží 15100,00 15000,00 15000,00

Výnosy celkem 15100,00 15000,00 15000,00

Hospodářský zisk za období 9814,00

Hospodářský zisk celkem 9814,00

Číslo účtu Obraty za Obraty Koncový

Název účtu období D rozdíl stav

Náklady

501100 Spotřeba materiálu VHČ 0,00 317050,33 317050,33

50x Spotřebované nákupy 0,00 317050,33 317050,33

521100 HM - VHČ 0,00 121394,00 121394,00

524100 ZP - VHČ 0,00 10926,00 10926,00

524200 SP - VHČ 0,00 30346,00 30346,00

527100 FKSP VHČ 0,00 2428,00 2428,00

52x Osobní náklady 0,00 165094,00 165094,00

549000 Ostatní náklady z činnosti 0,00 23380,00 23380,00

549100 Ostatní náklady z činnosti 0,00 95799,00 95799,00

54x Ostatní náklady 0,00 119179,00 119179,00

Náklady celkem 0,00 601323,33 601323,33

Výnosy

602100 Výnosy z prodeje služeb- Pronájmy 66800,00 66800,00 66800,00

602140 Výnosy z prodeje služeb-ostatní akce 28690,00 28690,00 28690,00

602150 Výnosy z prodeje služeb-stravné CS 332948,00 332948,00 332948,00

602180 Výnosy z prodeje služeb-Lékárna 3266,00 3266,00 3266,00

602190 Výnosy z prodeje služeb- stravné zaměstnanci MŠ 39468,00 39468,00 39468,00

602200 Výnosy z prodeje služeb-OÚ 189398,00 189398,00 189398,00

60x Výnosy z vlastních výkonů a zboží 660570,00 660570,00 660570,00

Výnosy celkem 660570,00 660570,00 660570,00

Hospodářský zisk za období 59246,67

Hospodářský zisk celkem 59246,67

Číslo účtu Obraty za Obraty Koncový

Název účtu období D rozdíl stav

Náklady

0,00 0,00

Počáteční

stav

Obraty za

období MD

0,000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,00 601323,33

0,000,00

95799,000,00

0,00 119179,00

0,00 165094,00

23380,000,00

30346,000,00

2428,000,00

121394,000,00

10926,000,00

317050,330,00

0,00 317050,33

0,00 100,00

Počáteční

stav

Obraty za

období MD

100,000,00

0,00 100,00

0,00 5186,00

0,00 5186,00

5018,000,00

168,000,00

Doplňková činnost -  pronájmy realit, restaurační a ubytovací služby 

ONIV - učební pomůcky, učebnice, DVPP a další položky hrazené ze státního rozpočtu 



501300 Učebnice ONIV 0,00 11339,00 11339,00

501320 Učební pomůcky ONIV v majetku 0,00 14880,00 14880,00

501501 materiál použitý při výuce 0,00 277,00 277,00

501520 Kancelářské potřeby 0,00 21464,20 21464,20

501530 Tisk 0,00 603,00 603,00

50x Spotřebované nákupy 0,00 48563,20 48563,20

512300 Cestovné-SR 0,00 20118,00 20118,00

512500 Cestovné-provoz 0,00 124,00 124,00

518300 Vzdělávání DVPP 0,00 7954,00 7954,00

518301 Ostatní služby ONIV 0,00 6600,00 6600,00

51x Služby 0,00 34796,00 34796,00

527350 Ochranné pomůcky ONIV 0,00 11072,80 11072,80

527360 Provozní režie za obědy z-ců 0,00 28881,00 28881,00

528000 Jiné sociální náklady 5804,00 5803,00 5803,00

52x Osobní náklady 5804,00 45756,80 45756,80

549300 Ostatní náklady z činnosti 0,00 24790,00 24790,00

54x Ostatní náklady 0,00 24790,00 24790,00

Náklady celkem 5804,00 153906,00 153906,00

Hospodářský zisk za období -153906,00

Hospodářský zisk celkem -153906,00

Číslo účtu Obraty za Obraty Koncový

Název účtu období D rozdíl stav

Náklady

501503 materiál uhrazený ze sběru papíru 0,00 4004,00 4004,00

501590 Ostatní spotřebovaný mat. 0,00 515,00 515,00

50x Spotřebované nákupy 0,00 4519,00 4519,00

Náklady celkem 0,00 4519,00 4519,00

Výnosy

602501 Výnosy z prodeje služeb-sběr 9913,00 9913,00 9913,00

60x Výnosy z vlastních výkonů a zboží 9913,00 9913,00 9913,00

Výnosy celkem 9913,00 9913,00 9913,00

Hospodářský zisk za období 5394,00

Hospodářský zisk celkem 5394,00

Číslo účtu Obraty za Obraty Koncový

Název účtu období D rozdíl stav

Náklady

518655 Ostatní služby- dotace LV obce 0,00 3750,00 3750,00

51x Služby 0,00 3750,00 3750,00

Náklady celkem 0,00 3750,00 3750,000,00 3750,00

3750,000,00

0,00 3750,00

0,00 0,00

Počáteční

stav

Obraty za

období MD

0,000,00

0,00 0,00

0,00 4519,00

0,00 4519,00

4004,000,00

515,000,00

Počáteční

stav

Obraty za

období MD

0,00 24790,00

0,00 159710,00

0,00 51560,80

24790,000,00

28881,000,00

11607,000,00

0,00 34796,00

11072,800,00

7954,000,00

6600,000,00

20118,000,00

124,000,00

603,000,00

0,00 48563,20

277,000,00

21464,200,00

11339,000,00

14880,000,00

 Dotace na LVVZ

 Ostatní výnosy z hlavní činnosti



Výnosy

672650 příspěvky od obcí na LVVZ 3750,00 3750,00 3750,00

67x Výnosy z nároků na prostředky státního rozpočtu, rozpočtů územních samosprávních celků a státních fondů3750,00 3750,00 3750,00

Výnosy celkem 3750,00 3750,00 3750,00

Hospodářský zisk za období 0,00

Hospodářský zisk celkem 0,00

Číslo účtu Obraty za Obraty Koncový

Název účtu období D rozdíl stav

Náklady

501300 Učebnice ONIV 0,00 12000,00 12000,00

50x Spotřebované nákupy 0,00 12000,00 12000,00

Náklady celkem 0,00 12000,00 12000,00

Výnosy

672370 Výnosy z nároků na prostředky rozpočtů územních samosprávných celků 12000,00 12000,00 12000,00

67x Výnosy z nároků na prostředky státního rozpočtu, rozpočtů územních samosprávních celků a státních fondů12000,00 12000,00 12000,00

Výnosy celkem 12000,00 12000,00 12000,00

Hospodářský zisk za období 0,00

Hospodářský zisk celkem 0,00

Číslo účtu Obraty za Obraty Koncový

Název účtu období D rozdíl stav

Náklady

521301 HM 33015 0,00 18000,00 18000,00

524301 ZP 33015 0,00 1620,00 1620,00

524401 SP 33015 0,00 4500,00 4500,00

527320 FKSP - účelová dotace 0,00 360,00 360,00

52x Osobní náklady 0,00 24480,00 24480,00

Náklady celkem 0,00 24480,00 24480,00

Výnosy

672350 Výnosy z nároků na prostředky rozpočtů územních samosprávných celků 24480,00 24480,00 24480,00

67x Výnosy z nároků na prostředky státního rozpočtu, rozpočtů územních samosprávních celků a státních fondů24480,00 24480,00 24480,00

Výnosy celkem 24480,00 24480,00 24480,00

Hospodářský zisk za období 0,00

Hospodářský zisk celkem 0,00

4. března 2011 Mgr. Ladislav Havelka, ředitel

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 24480,00

0,00 24480,00

4500,000,00

360,000,00

18000,000,00

1620,000,00

Počáteční

stav

Obraty za

období MD

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 12000,00

0,000,00

12000,000,00

0,00 12000,00

Počáteční

stav

Obraty za

období MD

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

Účelové náklady  na 1. třídu hrazené ze státního rozpočtu 

Přímé náklady na platy hrazené ze státního rozpočtu - rozvojový program


